
                                                              令和６年１２月１６日 

普天間第二小学校入学予定 保護者の皆様 

                             宜野湾市立普天間第二小学校 

                                校 長 多和田 一美 

                                    （公印省略） 

 

新１年生入学説明会について（ご案内）  

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、お子さまが健やかに成長され、来春より普天間第二小学校の１年生として入学され

ますことを本校職員一同お待ちしております。 

 つきましては、「入学説明会」を下記と通り開催いたします。ご多忙のことと存じますが、ご出席

頂きますよう、ご案内申し上げます。   

記 

 

１ 日 時 ： 令和７年１月２４日（金）午後３時（受付） 

入学説明会：午後３時３０分～４時１５分頃まで 

     ※共同購入販売時間：午後 2時 30分～3時、午後 4時 15分～4時 45分頃まで 

 

２ 場 所 ： 普天間第二小学校 体育館 

               

３ 対 象 ： 普天間第二小学校入学予定保護者１名 

 

４ 日 程 

（１）受   付：体育館正面玄関入口 

（２）入学説明会：入学に際しての心得や諸準備等について 

 

５ 持参するもの 

入学通知書(教育委員会からのハガキ)、共同購入品 購入の現金 

 

６ 共同購入品について 

（１）販売時間：午後 2時 30分～3時、午後 4時 15分～4時 45分頃まで 

（２）販売場所：体育館内 

（３）共同購入品費 8,630円（内訳：①3,590円 ②5,040円） 

※業者さんが販売に来ます（①は、学秀館さんで販売 ②は、学友館さんで販売） 

（４）自由購入品（１階児童玄関ピロティー） 

※なわとび・ハサミ・体育着等の販売もあります（自由購入です） 

  

７ ご協力のお願い 

（１）学校より配布物があります。入学説明会に出席できない場合は、代理の方に頼むか、後日、 

学校（事務室）へお越しください。 

（２）本校は、駐車場スペースがありませんので、徒歩での来校をお願いします。 

※学校周辺の路上や商業施設駐車場への駐車・校内への車の乗り入れはご遠慮ください。 

 

  【この件に関するお問合せ先】 

 宜野湾市立普天間第二小学校 

  電 話 098-892-2424 


